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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Juridik  

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 13.02.2025 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 13.02.2025 

Drejtuar: “OUEN”sh.p.k me adrese Lagjia Shemri,rruga nacionale shemrikukues km2,zona 

kadastrale nr.3335,numir pasurise 593/1 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 “OUEN”sh.p.k, K17529215O me adrese Lagjia Shemri,rruga nacionale shemrikukues 

km2,zona kadastrale nr.3335,numir pasurise 593/1 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e Thjeshtuar Mallra  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 34982-12-31 -2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje automjet Fadrome,Bashkia Puke per nje afat nga 

lidhja e kontrates 30 dite  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:06.01.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [13.01.2025] [ 1] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “Eli”sh.p.k  K71920502I 

 Vlera  4,300,000 (Katermilion e treqindemije) leke pa tvsh 

 

2. “L.T.E CONSTRUCTION”sh.p.k L78006801F  

Vlera 4,383,000 (Katermilion e treqinde e tetedhjete e tremije) leke pa tvsh  

 

3. “Compitel”sh.p.k M31417021V  

Vlera 4,400,000(Katermilion e katerqindemije) leke pa tvsh  

 

4.“Olsi Motors”sh.p.k L71619028E  

Vlera 4,500,000 (Katermilion e peseqindemije) leke pa tvsh  

 

5. “OUEN”sh.p.k K17529215O  

Vlera 4,530,000(Katermilion e peseqinde e tridhjetmije) leke pa tvsh  

 

6. “Tires-R”sh.p.k M12413025K  

Ska paraqitur oferte ne sistem dhe as dokumenta bashkangjitur 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Eli”sh.p.k  K71920502I 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se subjekti nuk ka paraqitur asnje dokument qe ka ne 

posedim sipas formave ligjore mjetin e ofruar po ashtu as adresen ku mban mjetin e ofruar me 

qellim te behen verifikime paraprake sipas kerkeses se bere .Prandaj ky subjekt skualifikohet 

pasi nuk ka permbushur piken 2.4 germa a. 

 

2. “L.T.E CONSTRUCTION”sh.p.k L78006801F 

 

Nuk i ploteson kushtet per kualifikim konkretisht mbeshtetur ne process-verbalin e konstatimit 

te mbajtur nga komisioni I verifikimit dhe subjekti ofertues KVO vendosi skualifikimi e 

subjektit “L.T.E CONSTRUCTION”sh.p.k pasi nuk permbush te gjitha specifikimet teknike 

nuk eshte fizualisht ne gjendje te mire(xhamin e thyer),ka ndryshk dhe demtime si pasoje e 

ndryshkut,krahu u biges (I salduar) ka nderyerje,sedilja e shryre si dhe prerja e gomave jo e 

rregullt. 

 

3. “Compitel”sh.p.k M31417021V  

 

Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion fizikisht në kundërshtim me ligjin I cili parashikon se  

përpara se të publikohet njoftimi i fituesit dhe perpara nisjes se afateve te ankimit , autoriteti 

kontraktor detyrimisht  do t’i kërkojë ofertuesit fitues te renditur i pari  që të dorëzojë 

dokumentet provuese për vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit per pikat 

a, b, d, dh, e, h, I, j te pikes 2 te nenit 26 te VKM nr. 285, date 19.05.2021 si edhe dokumentat e 

tjera shoqeruese te ofertes te dorezuara ne rruge elektronike. Këto dokumente duhet të 

paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.” 
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3. “Olsi Motors”sh.p.k L71619028E 

 

Nuk ploteson piken 2.3Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim german a) dhe b) 

Ska paraqitur grafikun e levrimit .Ska paraqitur deklaraten qe merr persiper garancine e mjetit. 

Nuk ploteson piken 2.3.1 pasi per furnizimet e ngjashme te deklaruar nuk ka paraqitur kontraten 

e realizuar me Autoritetin Kontrakto 

 

5. “Tires-R”sh.p.k M12413025K 

Nuk ka paraqitur formular oferte dhe nuk ploteson asnje nga kriteret e vendosura ne dst. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “OUEN”sh.p.k me adrese Lagjia 

Shemri,rruga nacionale shemrikukues km2,zona kadastrale nr.3335,numir pasurise 593/1, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,530,000(Katermilion e peseqinde e tridhjetmije) leke pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Rrok DODAJ 
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